10

2

[image: Буфер обмена01]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2025г. № 299
          пгт.  Шумячи

О присвоении адресных данных объекту адресации

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (далее – Федеральный закон         №443-ФЗ) и Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221,
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить адреса следующим объектам адресации:
          - жилому дому с кадастровым номером 67:24:0680101:159, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, дом № 106;
          - жилому дому с кадастровым номером 67:24:1050102:223, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Прудок, дом № 12 блок «а»;
          - жилому дому с кадастровым номером 67:24:1090101:80, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Шумовка, дом № 25;
[bookmark: _Hlk192084583]          - жилому дому с кадастровым номером 67:24:1120101:159, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Кирякинка, дом № 13;
          - зданию магазина  с кадастровым номером 67:24:1030101:388, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Криволес, здание № 11;
          - зданию школы № 1 с кадастровым номером 67:24:1030101:166, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Криволес, здание № 55;
          - зданию школы № 2 с кадастровым номером 67:24:1030101:171, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Криволес, здание № 56;
          - зданию школьной мастерской с кадастровым номером 67:24:040102:440, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Криволес, здание № 87;
          - зданию цеха по переработки древесины с кадастровым номером 67:24:1030101:172, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Криволес, здание № 88;
[bookmark: _Hlk192085554][bookmark: _Hlk192084784]          - зданию склада с кадастровым номером 67:24:1030101:212, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Криволес, здание № 89;
[bookmark: _Hlk192086044]          - зданию зерносклада с кадастровым номером 67:24:1030101:251, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Криволес, здание № 90;
          - нежилому зданию  с кадастровым номером 67:24:1030101:261, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Криволес, здание № 91;
          - зданию коровнику с кадастровым номером 67:24:0690101:22, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Локотец, здание № 22;
          - зданию коровнику с кадастровым номером 67:24:0690101:24, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Локотец, здание № 23;
          - зданию для содержания сельскохозяйственных животных (КРС) с кадастровым номером 67:24:0610101:129, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Буда, здание № 10;
          - зданию УСОЦ «Прудок» с кадастровым номером 67:24:0040102:431, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д.Прудок, здание № 36;
[bookmark: _Hlk192086185]          - зданию котельной с кадастровым номером 67:24:0040102:436, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Прудок, здание № 37;
          - зданию бани с кадастровым номером 67:24:0000000:265, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Самолюбово, здание № 32;
          - зданию базы отдыха с кадастровым номером 67:24:1040101:50, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Самолюбово, здание № 33;
          - зданию Дома рыбака с кадастровым номером 67:24:1040101:51, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Самолюбово, здание № 34;
          - зданию телятника с кадастровым номером 67:24:1070101:132, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Городец, здание № 57;
          - зданию зернохранилища с кадастровым номером 67:24:1070101:277, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Городец, здание № 58;
          - зданию АТС с кадастровым номером 67:24:1070101:94, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Городец, здание № 59;
          - зданию детский сад-школа с кадастровым номером 67:24:1360101:203, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Озерная, ул. Руссковская, здание № 24;
[bookmark: _Hlk192146580]          - зданию телятника с кадастровым номером 67:24:0680101:144, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, здание № 112;
          - зданию ремонтной мастерской с кадастровым номером 67:24:0680101:145, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, здание № 113;
          - зданию склада зерна № 1  с кадастровым номером 67:24:0680101:147, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, здание № 114;
[bookmark: _Hlk192147725]          - зданию склада зерна № 2 с кадастровым номером 67:24:0680101:148, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, здание № 115;
          - зданию склада зерна № 3 с кадастровым номером 67:24:0680101:153, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, здание № 119;
          - зданию склада запчастей с кадастровым номером 67:24:0680101:149, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, здание № 116;
          - административному зданию с кадастровым номером 67:24:0680101:150, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, здание № 24;
          - зданию коровник № 1 с кадастровым номером 67:24:0680101:152, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, здание № 118;
          - зданию коровник № 2 с кадастровым номером 67:24:0680101:151, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, здание № 117;
          - зданию начальной школы с кадастровым номером 67:24:0680101:157, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, здание № 120;
          - зданию столовой с кадастровым номером 67:24:0680101:161, адрес: Российская Федерация, Смоленская область, Шумячский муниципальный округ, д. Гневково, здание № 121.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области

        Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg